AS 	VER 	LIO R.DE OLIVEIRA INALD

APROV AD(.1

POR 	 d6
HEANK 5

Palacete Tiradentes
Praça Barão do Rio Branco, 22- CEP 12.400-000 - Pindamonhangaba - SP - Telefones (0122) 42-2356 - Telex 122303 - Fax (0)22) 42-6162

I EM /©v 	/

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

EMENDA AO PROJETO DE LEI NO 15/95,

que cria o CONSELHO DE ALIMENTAÇZO

ESCOLAR e dá outras providências.

A Cãmara de Vereadores, no uso de suas atribuir6es legais, aprova

a seguinte Emenda:

O artigo 22 passa a contar com os incisos VI e VII, com a sequin-

te redação:

Vi - 1 (um) representante dos produtores rurais.

VII - 1 (um) representante da Secretaria de Educação

do Estado.

Plenário Dr.Francisco Romano de Oliveira

03 de abril de 1995.

COMIS O DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

C
iram ¡mire. ria VoArnach An"ci 42■ 1111ri in inn "rala clara ira-  in et,
C•M CAI CIL ILIL•.- • 11L-1 	 1114,

Estado de São Paulo

Exmo. Sr. Presidente da Cãmara
Vereador Felipe Cesar

Os Vereadores abaixo assinados REQUEREM a V. Exa. a
inclusão na presente Sessão Ordinária, da seguinte
matéria:

- Emenda ao Projeto de Lei nP 15/95, do Executivo, que
cria o CONSELHO DE ALIMENTACX0 ESCOLAR e dá outras
providências.

Plenário Dr_Francisco Romano de Oliveira,

03 de abril de 1995.

Palacete Tiradentes
Praça Barão do Rio Branco, 22 - CEP 12.400-000 - Pindamonhangaba - SP - Telefones (0122) 42-2355 - Telex 122303 - Fax (0122) 42-6162

	Page 1
	Page 2